Земское собрание Харьковского сельского поселения
Ровеньского района Белгородской области

РЕШЕНИЕ

« 08» октября 2009 г.                                                               №  82

О  внесении  изменений  в  решение  Земского
собрания Харьковского сельского поселения  от
06  августа  2007  года  №  26  «Об  установлении
земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Налоговым  кодексом  Российской  Федерации  и  Уставом
Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский
район», Земское собрание Харьковского сельского поселения решило:

1.  Внести    в  решение  Земского  собрания  Харьковского  сельского
поселения от 06 августа 2007 года № 26 «Об установлении земельного налога»
следующие изменения:

1.1. в подпункте  2 пункта 6  цифры «0,22%» заменить на цифры «0,3%»;
1.2. в пункте 8  слова «до 1 июля и до 1 ноября» заменить словами   «до

15 июля и до 15 ноября».

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2010 года.